
Uchwała nr 480 /2022 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia 25 stycznia 2022 roku 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) w związku  
z art. 9 ust. 1 pkt 24 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1100 ze zm.), Zarząd Powiatu 
Drawskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Udziela się pełnomocnictwa do dokonywania wszelkich czynności 

związanych z realizacją projektów pilotażowych pn.: „Subsydium 
zatrudnieniowe” oraz „Elastyczne zatrudnienie” niżej wymienionym 
osobom: 

1)  Panu Henrykowi Andrałojciowi, zatrudnionemu na stanowisku 
dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim,  

2) Pani Agnieszce Kuropatnickiej, zatrudnionej na stanowisku zastępcy 
dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Drawsku Pomorskim. 

2. Jeżeli czynność prawna może spowodować powstanie zobowiązań 
majątkowych, do jej skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika 
Powiatu Drawskiego lub osoby przez niego upoważnionej. 

 
 § 2 

Pełnomocnictwa są ważne do odwołania oraz nie uprawniają do udzielania 
dalszych pełnomocnictw. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą  
od dnia 29 grudnia 2021 roku. 
 
 
Zarząd Powiatu Drawskiego: 
 

1. Stanisław Cybula 

2. Mariusz Nagórski ----------- 

3. Waldemar Włodarczyk 

4. Zbigniew Dudor 

5. Marek Tobiszewski 



Uzasadnienie:  
 
  W związku z pozyskaniem przez Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim 
środków  na realizację 2 projektów pilotażowych pn.: „Subsydium zatrudnieniowe”  
oraz „Elastyczne zatrudnienie” w celu sprawnej realizacji zadań uzasadnione jest upoważnienie 
dyrektora i zastępcy dyrektora PUP w Drawsku Pomorskim do dokonywania czynności 
związanych z prawidłowym przebiegiem realizacji wyżej wymienionych projektów. 


